

Chojnów – Legnica, 14 – 15 – 22.10.2011 r.

Jego Ekscelencja

Samadi Ali Lakizadeh

**Ambasador Islamskiej Republiki Iranu w Polsce**

Ambasada Islamskiej Republiki Iranu

Ul. Królowej Aldony 22

Warszawa

Ekscelencjo, z wielkim smutkiem przyjęliśmy informację o podtrzymaniu przez Sąd Najwyższy w mieście Kom wyroku śmierci na pastorze Youcefie Nadarkhanim, którego oskarżono najpierw z powodu protestu przeciwko przymusowemu nauczaniu Koranu w szkołach irańskich, a później zamieniono zarzuty wobec niego na apostazję i ewangelizowanie muzułmanów. Z rozczarowaniem przyjęliśmy fakt, iż mimo wypowiedzi Pana Ambasadora o poszanowaniu wolności religijnej w Iranie kierowanej do polskich mediów i do przedstawicieli naszego Parlamentu oraz stowarzyszenia „Pomoc Kościołowi w Potrzebie”, pastorowi Y. Nadarkhanemu Sąd postawił wybór: śmierć, jeśli pozostanie wierny Jezusowi Chrystusowi, odstąpienie od stracenia, gdy wyprze się wiary.

Stając w obronie skazanego na śmierć pastora Youcefa Nadarkhaniego oraz innych więźniów aresztowanych za działalność ewangelizacyjną oraz apostazję, prosimy o deklarowaną bezpośrednią rozmowę z Prezydentem Iranu, panem Ahmudem Ahmadinedżadem, a także o przekazanie petycji o ułaskawienie i uwolnienie pastora Y. Nadarkhaniego.

Liczymy na bezpośrednią i prędką interwencję Pana Ambasadora w sprawie uwolnienia więźniów sumienia i ocalenia życia pastora Y. Nadarkhaniego w imię zachowania praw człowieka w Iranie.

Bogu Najwyższemu polecamy trudne sprawy dialogu międzyreligijnego, pomyślność narodu irańskiego, bezpieczeństwo i wolność chrześcijan w Iranie.

Petycję podpisali:

1. Członkowie Koła Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji Legnickiej przy Parafii p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Chojnowie
2. Zarząd Główny Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Diecezji Legnickiej

3. Członkowie Ruchów Kościelnych służących rodzinie zebrani na Dniu Skupienia w Legnicy w dn. 15.10.2011 r.

4. Członkowie sesji plenarnej I Synodu Diecezji Legnickiej w dn. 22. 10.2011 r.